АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта 2017 г. №  22

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Попово-Лежачанского
сельсовета Глушковского района Курской области

С целью формирования единого перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области, на основании Федерального
закона от 06.12.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Попово-Лежачанский
сельсовет» Глушковского района , администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Попово-Лежачанского
сельсовета Глушковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.Главы Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района Я.В.Галиченко